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

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano 1-2, ha un'altezza interna di 2,70 (riferita 
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all'abitazione al piano primo).Identificazione catastale: 

⚫ foglio 3 particella 181 sub. 3 (catasto fabbricati), scheda n. prot. 35 del 30/12/1992, 

categoria A/4, classe 2, consistenza 5 vani, rendita 214,33 Euro, indirizzo catastale: Via Mauri 

n.11, piano: 1°-2° , intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da Variazione del 

29/06/2018 - Pratica n. LC0044738 in atti dal 29/06/2018 BONIFICA IDENTIFICATIVO 

CATASTALE (n.13974.1/2018 

Coerenze: Guardando la mappa, a partire da nord, in senso orario: Mapp.178, Mapp. 180,  

cortile comune, Via Mauri e Mapp. 2525. 

Superficie catastale totale Mq. 143,00 - escluse aree scoperte Mq. 133,00. Annotazioni: "di 

stadio costituita dalla soppressione della particella ceu sez Fg.1, pla 181, sub.3 per 

allineamento mappe". Precedentemente alla bonifica effettuata, così come era al momento 

della compravendita da parte dei proprietari attuali/esecutati, l'immobile aveva identificazione 

catastale Fg.1, Mapp.181, Sub.3 (scheda n.35 del 23/12/1992 e tipo mappale n.138660 del 

29/12/1992 con individuazione dei subalterni) . Analizzando la documentazione catastale, 

emerge che nel 2004, viene variato l'identificativo del subalterno relativo all'U.I. (dal 

precedente fg.1, sub.1 al fg.1 sub.3 (dati derivanti dalla VARIAZIONE del 13/12/1992-Pratica 

n. LC0025162 in atti dal 13/03/2004 AMPLIAMENTO DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI 

SPAZI INTERNI n.35.1/1992-Annotazioni "di immobile: mod.58 n.50 f.o. n.24480/04). Anche 

relativamente al BCNC, precedentemente fg.1 sub.1, nel 2004 questo è stato aggiornato come 

il fg.1, sub.4 (dati derivanti da: VARIAZIONE del 13/12/1992 Pratica n. LC0033777 in atti dal 

01/04/2004 IDENTIFICAZIONE BENE COMUNE NON CENSIBILE n.35.1/1992) ed 

attualmente a seguito di bonifica identificativo catastale (Variazione del 29/06/2018 Pratica n. 

LC0044738 in atti dal 29/06/2018 n.13975.1/2018) come Fg.3, Mapp.181, Sub.4. (Vedi allegata 

documentazione catastale All.3). 

⚫ foglio 9 particella 181 (catasto terreni), partita 1, qualita/classe ENTE URBANO, superficie 

240, derivante da tipo mappale del 24/05/2004, Pratica n.LC0057721 

Coerenze: Guardando la mappa, a partire da nord, in senso orario: Mapp.178, Mapp. 180, Via 

Mauri e Mapp. 2525. 

Trattasi di "Area di enti urbani e promiscui". Annotazioni: "di immobile: VARIATO DI 

DESTINAZIONE PER COSTRUZIONE FABBRICATO)". (Vedi All.3) 

L'intero edificio sviluppa 3 (compreso p. sottotetto) piani, 2 (compreso piano sottotetto) piani fuori 

terra, 0 piano interrato. 

 

 

 

 
 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali:  148,00 m² 

Consistenza commerciale complessiva accessori:   0,00 m² 

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 108.000,00 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 

trova: 

€. 91.800,00 

Data della valutazione: 09/03/2023 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dal debitore 
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4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

 
4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna. 

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna. 

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno. 

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno. 

 
4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 

PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni: 

ipoteca volontaria attiva, stipulata il 17/03/2004 a firma di Notaio Minussi Daniele ai nn. rep. 

123806/14243 di repertorio, registrata il 06/04/2004 a Cantù ai nn. 1107 serie 1T, iscritta il 08/04/2004 a 

Lecco ai nn. 5544 reg. gen./1062 reg. part., a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro *** 
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